
 

 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO MUSICALE STATALE 
Via Corridoni, 34/36  -  20122 Milano TEL 02/88440321-2-4   -  FAX  02/88440328 

e.mail: MIIC8DE001@istruzione.it  - PEC : MIIC8DE001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 -  C.F. 80124970155 - www.ioms.edu.it 

Scuola Primaria “ Cuoco – Sassi “  Via Corridoni, 34/36  Milano - Scuola Secondaria 1° Grado “ G. Verdi “ Via Savarè, 2  Milano 
Liceo Musicale Statale “G. Verdi” Via Corridoni,34/36 – Milano 

 
 
 
Prot.1799/VII.4 del 26.05.2022 

C.U.P.:H49J21004700001 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

I      L DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreto 
direttoriale 20 luglio 2021, n. 201. Decreto del Ministro dell’istruzione 22 luglio 2021, n. 224”; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/0044923 del 16/11/2021 di autorizzazione progetto: 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti 
digitali per le STEM”. Decreto direttoriale 20 luglio 2021, n. 201. Decreto del Ministro dell’istruzione 22 luglio 2021, n. 
224. Comunicazione relativa alla generazione del CUP ai fini dell’ammissione a finanziamento delle scuole a seguito 
dello scorrimento della graduatoria.; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per 
l’Esercizio Finanziario 2022, onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

D E C R E T A 
 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente Progetto: 
 

Titolo progetto Tipologia Totale autorizzato 

 
IOMS for Stem 

DigiCodeLab - Spazi interni alle singole aule di 
tecnologie specifiche per la didattica delle STEM, 
creando setting didattici flessibili, modulari e 
collaborativi 

 
€ 16.000,00 

 
di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 al Modello A. 

 
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA per gli adempimenti di competenza. 

 
                                                                                                                                  IL Dirigente Scolastico 
                                                                                                                            Dott.ssa Graziella Bonello 
                                                                                    (firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del d.lgs. 39/93) 


